

Rettim Leasing ApS
Gothersgade 109, 1123 København K

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 16 22 36 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Hans Lykke Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rettim Leasing ApS
Gothersgade 109
1123 København K

CVR-nr.: 16 22 36 38
Stiftet: 15. juni 1992
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
32. regnskabsår

Direktion

Hans Lykke Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning, finansiering og administration af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 98.949 kr. mod 89.890 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 759.869 kr. mod -325.616 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke årsregnskabet for 2023 eller selskabets finansielle stilling pr. 31/12 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning	98.949	89.890
Andre eksterne omkostninger	-36.975	-36.288
Bruttoresultat	61.974	53.602
Andre finansielle indtægter	822.476	240.581
Øvrige finansielle omkostninger	-271	-612.726
Resultat før skat	884.179	-318.543
Skat af årets resultat	-124.310	-7.073
Årets resultat	759.869	-325.616
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	759.869	0
Disponeret fra overført resultat	0	-325.616
Disponeret i alt	759.869	-325.616

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1		
Kapitalkonto i ejendomsintereseselskab	2.718.873	2.739.615
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.718.873</u>	<u>2.739.615</u>
2		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.348.375	4.685.140
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.348.375</u>	<u>4.685.140</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.067.248</u>	<u>7.424.755</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	58.780
Andre tilgodehavender	7.663	6.953
Tilgodehavender i alt	<u>7.663</u>	<u>65.733</u>
Likvide beholdninger	<u>27.626</u>	<u>22.232</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.289</u>	<u>87.965</u>
Aktiver i alt	<u>8.102.537</u>	<u>7.512.720</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Reserve for opskrivninger	1.159.727	1.159.727
5	Overført resultat	3.437.332	2.677.463
	Egenkapital i alt	<u>4.797.059</u>	<u>4.037.190</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	545.000	545.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>545.000</u>	<u>545.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	41.073	0
	Anden gæld	2.719.405	2.930.530
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.760.478	2.930.530
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.760.478</u>	<u>2.930.530</u>
	Passiver i alt	<u>8.102.537</u>	<u>7.512.720</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalkonto i ejendomsintereseselskab		
Kostpris 1. januar	917.409	917.409
Kostpris 31. december	917.409	917.409
Opskrivninger 1. januar	1.822.206	1.724.636
Årets værdiregulering	-20.742	97.570
Opskrivninger 31. december	1.801.464	1.822.206
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.718.873	2.739.615
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	3.837.161	3.840.574
Afgang i årets løb	11.728	-3.413
Kostpris 31. december	3.848.889	3.837.161
Opskrivninger 1. januar	847.979	1.459.553
Årets opskrivninger	651.507	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-611.574
Opskrivninger 31. december	1.499.486	847.979
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.348.375	4.685.140

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	<u>1.159.727</u>	<u>1.159.727</u>
	<u>1.159.727</u>	<u>1.159.727</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.677.463	3.003.079
Årets overførte overskud eller underskud	<u>759.869</u>	<u>-325.616</u>
	<u>3.437.332</u>	<u>2.677.463</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet er interessent i et Ejendomsinteressentskab og hæfter direkte og ubegrænset for Ejendomsinteressentskabets gæld, der udgør 275 t.kr. pr. 31/12 2023.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.